



Mellan Östermalms stadsdelsförvaltning och Norrmalms stadsdelsförvaltning, avseende leverans av **kalla matlådor inom omsorgen för äldre och funktionshindrade**, träffas följande

ÖVERENSKOMMELSE - FÖRSLAG

Överenskommelsen gäller från och med 2009-10-01 till och med 2010-09-30.
Överenskommelse om förlängning ska träffas senast 3 månader i förväg.

Behovsutvecklingen inom äldreomsorgen samt ändrad politisk inriktning kan innebära organisatoriska och lokalmässiga förändringar som påverkar behovet av kostleveranser. Om avtalstiden enligt ovan förkortas (för berörda enheter) kan detta ske utan att det föranleder någon ekonomisk kompensation.

KONTAKTPERSONER

Östermalms kontaktpersoner är:

Hemtjänst Fältöversten, Cecilia Näslund tel. 508 10 576

Hemtjänst Dragonen, Birgitta Beausang tel. 508 10 668

Norrmalms kontaktperson är:

Väderkvarnens kök, Inger Eriksson tel. 508 09 580, 076-12 91 050

UPPDRAGET

Uppdraget gäller leverans av kalla matlådor (ej fryst mat) till personer i ordinärt boende eller servicehuslägenhet. Det är den enskilde brukaren som väljer maträtt samt betalar kosten. Ingen leveransvolym garanteras.

Kosten tillagas i leverantörens tillagningskök och ska levereras årets alla dagar till respektive enhet för vidare distribution och servering genom hemtjänstpersonal. Vilka enheter och adresser som berörs framgår av bilaga.

Väderkvarnens kök förutsätts ha ingående kännedom om de äldres behov och matvanor och ska vara väl insatta i lagar och tillämpningsföreskrifter för verksamheten.

Kostens kvalitet

Kvaliteten på maten ska uppfylla av Livsmedelsverket etablerade krav på näringsvärde och följa de aktuella rekommendationer och riktlinjer om kost för äldre som efter hand utfärdas av Livsmedelsverket, Socialstyrelsen och staden. Det dagliga energiintaget ska vara minst 9 MJ, varav lunch genom matlåda ska täcka minst 30 %. Det är beställarens ansvar att tillse att matlådan kompletteras med dryck, bröd, matfett och eventuellt pålägg samt färska grönsaker/rotfrukter/frukt.



Maten ska vara aptitretande, god och vällagad. Det ska finnas möjlighet att få energirik och proteinrik kost. Härutöver ska vid behov kunna beställas olika slags specialkost. Samtliga maträtter ska kunna erhållas konsistensanpassade.

Livsmedelslagens krav på egenkontroll av hygien ska följas.

Matsedlarna ska ha variation över en 5-veckorsperiod och innehålla minst tre rätter att välja mellan varje dag.

LEVERANSER

Transporter ska ske så att kylkedjan bibehålls obruten. På varje förpackning ska anges bäst före-datum.

Beställaren tillhandahåller kylutrustning för förvaring av matlådorna på respektive enhet inför vidare distribution och uppvärmning hos de boende.

BESTÄLLNING

Maten ska levereras vid tidpunkt som fastställs i överenskommelse med respektive enhet. Leverans ska sorteras efter den enskildes namn och matlådorna ska märkas med innehåll. Beställningar ska meddelas till leverantören senast en vecka före leveransdag.

EKONOMISK ERSÄTTNING

I avtalad ersättning för utförda tjänster ska beaktas alla kostnader som uppstår för leverantören i samband med tillagning och leverans av kost. Någon annan ersättning för leverantörens åtaganden kommer inte att erläggas. Samtliga priser nedan är angivna exklusive moms.

Pris för matlåda med en portionsstorlek om ca 400 g: 52 kronor.

Transportkostnad ca 4 kronor

Normalkost, specialkost, energiberikad och vegetarisk kost (inkl eventuell konsistensanpassning) debiteras med samma pris.

Fakturering och betalning

Fakturering sker månadsvis till respektive enhet, för de leveranser som skett under föregående månad. Hemtjänstenheten erlägger, efter erhållande av specificerad faktura, betalning 30 dagar netto efter det fakturan kommit tillhandla. Innan betalning sker ska tjänsten vara utförd och godkänd. Faktureringsavgift ska ej tillämpas.

Denna överenskommelse är upprättat i två likalydande exemplar varav parterna tagit var sitt.

För Östermalm

För Norrmalm